جو ہو مفید لینا، جو بد ہو، اس سے بچنا
عقل و خرد یہی ہے، فہم و ذکا یہی ہے
ملتی ہے بادشاہی اس دیں سے آسمانی
اے طالبانِ دولت! ظل ہما یہی ہے
(درشین)

روزنامہ الفصل

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 9 جون 2015ء 21 شعبان 1436 ہجری 9۔ احسان 1394 ہش جلد 65-100 نمبر 131

40واں جلسہ سالانہ جرمنی

اختتام پذیر ہو گیا

اللہ تعالیٰ کے فضل و کرم اور اس کی رحمتوں اور برکتوں کو سمیٹتے ہوئے جماعت احمدیہ جرمنی کا 40واں جلسہ سالانہ اپنی اعلیٰ روایات اور انتہائی کامیابی کے ساتھ مورخہ 5 تا 7 جون 2015ء کو کالسروئے میں اختتام پذیر ہو گیا۔